MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS
Direccién General de Contabilidad Publica
Version 220301

ENTIDAD :444 GOBIERNO REGIONAL AYACUCHO

ESTADO DE GESTION
Al 28 de Febrero de 2022
(EN SOLES)

EJECUTORA :401 REGION AYACUCHO-HOSPITAL HUAMANGA [001024]

INGRESOS

Ingresos Tributarios Netos

Ingresos No Tributarios

Aportes por Regulacion

Traspasos y Remesas Recibidas
Donaciones y Transferencias Recibidas
Ingresos Financieros

Otros Ingresos

TOTAL INGRESOS

COSTOS Y GASTOS

Costo de Ventas

Gastos en Bienes y Servicios

Gastos de Personal

Gastos por Pens.Prest.y Asistencia Social

Transferencias, Subsidios y Subvenciones Sociales Otorgadas
Donaciones y Transferencias Otorgadas

Traspasos y Remesas Otorgadas

Estimaciones y Provisiones del Ejercicio

Gastos Financieros

Otros Gastos

TOTAL COSTOS Y GASTOS

Especifico del 01 de

Febrero al 28 de

Febrero de 2022
Nota 38 0.00
Nota 39 228,327.30
Nota 40 0.00
Nota 41 10,801,649.73
Nota 42 271,840.60
Nota 43 5,854.41
Nota 44 154,149.40

11,461,821.44

Nota 45 (50,206.00)
Nota 46 (2,401,299.01)
Nota 47 (6,827,606.19)
Nota 48 0.00
Nota 49 0.00
Nota 50 0.00
Nota 51 0.00
Nota 52 0.00
Nota 53 0.00
Nota 54 (218,441.34)

(9,497,552.54)
1,964,268.90
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EF-2

Acumulado del 01 de
Enero al 28 de
Febrero de 2022

0.00
504,260.40
0.00
15,949,529.76
671,757.77
10,107.53
154,149.40

17,289,804.86

(51,868.40)
(2,821,310.39)
(13,488,957.30)
(34,547.00)
0.00

0.00
(87,922.90)
(725.20)

0.00
(218,441.34)

(16,703,772.53)
_—586,032.33




